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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ 1/8 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

ПРВИ 

НАТПРЕВАРИ 
06.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-1/8-1 БОРЕЦ ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ С. ПЕТРУШЕВСКА А.  80 115 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-1/8-2 ТФТ ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. НИКОЧЕВИЌ Е. СУЛЕЈМАН Х.  46 124 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-1/8-3 ФЕНИКС СПОРТ ФЕНИКС 2010           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. БОГЕСКИ М. КРАСНИЌИ Д.  74 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-1/8-4 ЦРН ДРИМ КОЖУВ            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ГЕОРГИЕВСКИ Д. ДАВКОВ Б.  76 96 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 5 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-1/8-5 ГОСТИВАР 2 РАБОТНИЧКИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЈОВАНОВСКИ Н. ИВАНОВСКИ А.  75 88 

Забелешки 

Во 7. минута втора четвртина досудена техничка грешка на клупата на КК Гостивар 2 поради приговор на судиска одлука. 
Во 9. минута трета четвртина досудена техничка грешка на клупата на КК Работнички 2018 поради неспортски однос. 

 
 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 6 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-1/8-6 МКК КУМАНОВО ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  53 54 

Забелешки 

Екипата на КК „Водњански Лисици“ настапи со 8 (осум) играчи. 

 

Шифра Натпревар 7 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-1/8-7 ПЕЛИСТЕР МЗТ УНИ БАНКА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. МАЏОСКИ М. БИНОСКИ Д.  84 82 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Мзт Уни Банка – Лазарев Д. (725) поради приговор на судиска одлука. 
Досудена ТГ на играчот од КК Мзт Уни Банка -  М.Сибиновски (340) поради коментирање судиска одлука. 

 

Шифра Натпревар 8 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-1/8-8 ЕУРО НИКЕЛ БАСКЕТ КАМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ТЕМЕЛКОВ И.  80 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ 1/8 ОДЛУКИ ПРВИ НАТПРЕВАРИ  06.04.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Гостивар 2 за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична казна 

во износ од                                                                                         1.200,00денари. 

03. Екипата на КК Работнички 2018 за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00денари. 

04. Екипата на КК Водњански Лисици за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 

54.2 се казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                           1.000,00 денари. 

05. Играчот од екипата на КК Мзт Уни Банка – Лазарев Д.(лиц.бр.725) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       1.200,00 денари. 

06. Играчот од екипата на КК Мзт Уни Банка – Сибиновски М.(лиц.бр.340) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                               1.200,00 денари. 

07. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

М16 МАЖИ 1/8 
РЕГИСТРИРАЊЕ   

НА НАТПРЕВАРИ 

ПРВИ 
НАТПРЕВАРИ 

06.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/8-1 ТФТ ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

САЗДАНОВСКИ К. КЕСТЕВ К. СТОЈАНОВСКИ Л.  58 126 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/8-2 СТРУМИЦА РАБОТНИЧКИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

МИТЕВ Ј. ТРЕНЧЕВСКИ М. ИВАНЧЕВ С.  57 79 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/8-3 ЧАИР 2030 ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

НИКОВ М. УПЕВЧЕВ Х. КРАСНИЌИ Д.  75 104 

Забелешки 

Досудена ТГ за играчот од КК Чаир 2030 - Зеќири А.(лиц. бр.831) поради неспортски потег – шутирање на топка. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/8-4 СПОРТИСИМО  ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  77 81 

Забелешки 

-Досудена ТГ на играч од КК Спортисимо - Иванов Ј (392) заради меѓусебно кошкање со противнички играч 
-Досудена ТГ на играч од КК Спортисимо - Ристовски Ѓ (393) заради неспортска реакција упатена кон судија. 
-Досудена ТГ на играч од КК Феникс 2010 - Ивановски М (460) заради меѓусебно кошкање со противнички играч. 
-Досудена ТГ на тренер Дервишевиќ Д заради неспортска реакција (силно удирање во заштитна ограда) 

 

Шифра Натпревар 5 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/8-5 ПЕЛИСТЕР  МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. ГЕОРГИЕВСКИ Д.  57 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 6 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/8-6 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  86 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 7 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/8-7 ИБА БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ГАЏОВСКА А. БОГЕВСКИ М. ЗАФИРОВСКИ Г.  86 52 

Забелешки 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Екипата на КК Борец настапи со 8(осум) играчи. 

 

Шифра Натпревар 8 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/8-8 ВИБАС ЦРН ДРИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ЗАФИРОВСКИ Г.  79 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-16 МАЖИ 1/8 ОДЛУКИ ПРВИ НАТПРЕВАРИ  06.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Чаир 2030 – Зеќири А.(лиц.бр.831) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Спортисимо – Иванов Ј.(лиц.бр.392) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари. 

04. Играчот од екипата на КК Спортисимо – Ристовски Ѓ.(лиц.бр.393) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       1.200,00 денари. 

05. Играчот од екипата на КК Феникс 2010 – Ивановски М.(лиц.бр.460) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       1.200,00 денари. 

06. Тренерот на КК Феникс 2010 – Дервишевиќ Д., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари. 

07. Екипата на КК Борец за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                            1.000,00 денари. 

08. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 
 

 
 
 

М14 МАЖИ 1/8 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ВТОРИ 

НАТПРЕВАРИ  
06.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/8-9 ФЕНИКС 2010 АБА СТРУМИЦА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. БОГЕСКИ М. КРАСНИЌИ Д.   59 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/8-10 ЦРН ДРИМ МВП СТРУМИЦА       

     20 0 

Забелешки 

Непосредно пред делегирањето за второто коло од осминафиналето на плеј – офот, екипата на КК МВП Струмица, по 
електронски пат, ја извести канцеларијата на Младински лиги дека нема да го игра натпреварот против екипата на Црн 
Дрим во Струга. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
  

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/8-11 МЗТ УНИ БАНКА ГОСТИВАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ГЕОРГИЕВ Р. ИВАНОВСКИ А.   70 44 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Гостивар – Димоски П. поради приговор на судиска одлука. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/8-12 БОРЕЦ РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. ТЕМЕЛКОВ И. РИСТОВСКИ А.   67 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/8-13 ЉУБОТЕН СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. ДАБЕВСКИ С. НЕСТОРОВСКИ А.   84 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/8-14 МКК КУМАНОВО 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

     
 

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.   73 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/8-15 ВАРДАР МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ИВАНОВСКИ А. КОСТОВ Н.   95 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/8-16 ВОДНО САНС ИБА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. УПЕВЧЕВ Х. СТОЈАНОВСКИ Л.   69 51 

Забелешки 

Досудена ТГ на клупата на Водно Санс евидентирана во записник како К1 – поради неспортски однос. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
M-14 МАЖИ 1/8 ОДЛУКИ ВТОРИ НАТПРЕВАРИ 06.04.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на КК МВП Струмица не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                             15.000,00 денари. 

03. Тренерот на КК Гостивар – Димоски П., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00 денари. 

04. Екипата на КК Водно Санс за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 
 

М12 МАЖИ 1/8 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ВТОРИ 

НАТПРЕВАРИ 
06.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-1/8-9 ФЕНИКС 2010 ПЕТРОВСКИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. БОГЕСКИ М. КРАСНИЌИ Д.  59 22 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-1/8-10 ВАРДАР МКК КУМАНОВО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ЧЕРВЕНКА Ј. БОГОЈЕВСКИ Б.  46 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-1/8-11 ВОДНО САНС ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. БОГЕСКИ М. ДОЧИНСКИ Ф.  76 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-1/8-12 МЗТ СКОПЈЕ АД ИБА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. НИКОЧЕВИЌ Е. СУЛЕЈМАН Х.  58 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-1/8-13 МВП СКОПЈЕ ТЕТЕКС ТТК       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЈОВАНОВСКИ Н. СУЛЕЈМАН Х.  54 15 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-1/8-14 СПОРТИСИМО МКК ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. ЧАДАМОВ И.  46 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-1/8-15 БОРЕЦ ТИМ БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  46 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-1/8-16 ЉУБОТЕН МВП СТРУМИЦА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. ДАБЕВСКИ С. НЕСТОРОВСКИ А.  39 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-12 МАЖИ 1/8 ОДЛУКИ ВТОРИ 

НАТПРЕВАРИ  
06.04.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

М-16 ЖЕНИ ИСТОК 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 8 06.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/22/ГИ БАСКЕТ КАМ ВАРДАР             

Забелешки 

Натпреварот не е одигран, поради тоа што екипата – домаќин,не достави термин за одигрување на натпреварот во 
предвидениот рок,согласно со Пропозициите на натпреварување. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/23/ГИ КРИВА ПАЛАНКА ТИМ АРЕНА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  68 82 

Забелешки 

Помошниот тренер на ЖКК „Тим Арена“, Петковски П. облечен во тренерки. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/09/ГИ МЗТ СКОПЈЕ ПАТРИОТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЈОВАНОВСКИ Н. СУЛЕЈМАН Х.    

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-16 ЖЕНИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 8 06.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на ЖКК Баскет Кам не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                             15.000,00 денари. 

03. 58.10 На екипата на ЖКК Баскет Кам ова и е втор службено загубен натпревар и согласно 

членовите 58.8 и 58.9, се исклучува од понатамошното натпреварување и следната сезона 

не може да настапи во истиот степен/лига на натпреварување, туку еден степен на 

натпреварување пониско. 

04. Помошниот тренер на екипата ЖКК Тим Арена, Петковски П. поради неносење на формална 

облека по член 54.3 се казнува со парична казна во износ од               1.500,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 8 8 0 544 206 338 16 

2 КРИВА ПАЛАНКА  8 6 2 496 406 90 14 

3 ТИМ АРЕНА 8 4 4 481 470 11 12 

4 ПАТРИОТ 8 3 5 374 494 -120 11 

5 МЗТ СКОПЈЕ 8 1 7 311 482 -171 9 

 

 
 

М-16 ЖЕНИ ЗАПАД 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 8 06.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/22/ГЗ 
ПРОБАСКЕТ 
КАВАДАРЦИ 

БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ТЕМЕЛКОВ И. ИГНАТОВСКИ Б.  84 78 

Забелешки 

Досудени две ТГ на тренерот на екипата ЖКК Пробаскет Кавадарци, Димов А. поради неспортски однос. По втората ТГ 
тренерот беше отстранет од салата. 
Досудена ТГ на тренерот на екипата ЖКК Бадел 1862 - Димитријевиќ Д. поради неспортски однос. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/23/ГЗ ОХРИД ПЕЛИСТЕР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. ЈАНЕВСКИ Х.  41 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/024/ГЗ СЛОБОДЕН СТРУГА 2009       

 

М-16 ЖЕНИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 8 06.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ЖКК Пробаскет Кавадарци – Димов А., за досудени две ТГ по член 53.2 се 

казнува со парична казна во износ од                                                   2.400,00 денари. 

03. Тренерот на ЖКК Бадел 1862 – Димитријевиќ Д., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 6 5 1 462 210 252 11 

2 ПРОБАСКЕТ К. 6 5 1 382 245 137 11 

3 СТРУГА 2009 6 4 2 258 253 5 10 

4 ОХРИД 7 1 6 220 363 -143 8 

5 ПЕЛИСТЕР 7 1 6 192 443 -251 8 

 

 
 

М-12 ЖЕНИ ИСТОК 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 8  06.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/22/ГИ МЗТ СКОПЈЕ ПАТРИОТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЈОВАНОВСКИ Н. СУЛЕЈМАН Х.  63 12 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/23/ГИ БАДЕЛ 1862 РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ИВАНОВСКИ А. ДОЧИНСКИ Ф.  64 27 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на ЖКК Работнички – Муса А. поради недозволено играње зона 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/24/ГИ СЛОБОДЕН СПОРТ ТИМ       

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-12 ЖЕНИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 8 06.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ЖКК Работнички – Муса А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 7 6 1 385 175 210 13 

2 РАБОТНИЧКИ 7 4 3 295 177 118 11 

3 МЗТ СКОПЈЕ 6 5 1 269 152 117 11 

4 СПОРТ ТИМ 6 1 5 89 262 -173 7 

5 ПАТРИОТ 2016 6 0 6 58 330 -272 6 

 

 

 

М-12 ЖЕНИ ЗАПАД 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 8 06.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/45/ГЗ 
ПЕТРОВСКИ 

БИТОЛА 
ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. МАЏОСКИ М. БИНОСКИ Д.  34 17 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/46/ГЗ ДЕКСА ПРИЛЕП МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. МАЏОСКИ М. БИНОСКИ Д.  36 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/47/ГЗ СЛОБОДЕН  ТЕТОВА БУЛС       

 

М-12 ЖЕНИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 8  06.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МВП СКОПЈЕ 7 7 0 339 138 201 14 

2 ПЕТРОВСКИ Б. 7 4 3 236 168 68 11 

3 ДЕКСА ПРИЛЕП 6 5 1 256 201 55 11 

4 ВАРДАР 6 1 5 109 204 -95 7 

5 ТЕТОВА БУЛС 6 0 6 141 370 -229 6 

 

 

 


